

Hans Iversen Holding ApS

Amundsensvej 31, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 25 70 51 81

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2022.

Hans Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Iversen Holding ApS Amundsensvej 31 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 25 70 51 81
	Stiftet: 1. november 2000
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Iversen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som holdingselskab samt virksomhed med handel, produktion, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -345 t.kr. mod 369 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-44.475	-43.440
1 Personaleomkostninger	-100.546	-100.232
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	129.772	618.820
Andre finansielle indtægter	0	22
2 Øvrige finansielle omkostninger	-329.656	-1.943
Resultat før skat	-344.905	473.227
3 Skat af årets resultat	0	-104.104
Årets resultat	-344.905	369.123
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	369.123
Disponeret fra overført resultat	-344.905	0
Disponeret i alt	-344.905	369.123

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.511.848	3.856.753
Egenkapital i alt	3.636.848	3.981.753
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.922	21.962
Selskabsskat	0	97.802
Anden gæld	19.451	30.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.373	150.660
Gældsforpligtelser i alt	41.373	150.660
Passiver i alt	3.678.221	4.132.413

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	3.487.630	3.612.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	369.123	369.123
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.856.753	3.981.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	-344.905	-344.905
	125.000	3.511.848	3.636.848

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	99.842	99.968
Andre omkostninger til social sikring	704	264
	100.546	100.232
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	329.656	1.943
	329.656	1.943
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	104.104
	0	104.104
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2021	3.780.366	3.280.351
Tilgang i årets løb	1.047.262	1.031.707
Afgang i årets løb	-1.584.003	-531.690
Kostpris 30. juni 2022	3.243.625	3.780.368
Opskrivninger 1. juli 2021	374.050	326.046
Årets opskrivninger	266.268	186.047
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-136.366	-138.043
Opskrivninger 30. juni 2022	503.952	374.050
Nedskrivninger 1. juli 2021	-59.448	-129.070
Årets nedskrivninger	-478.366	-3.217
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	22.185	72.839
Nedskrivninger 30. juni 2022	-515.629	-59.448
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	3.231.948	4.094.970

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>3.231.948</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-326.280</u>
